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There are no translations available.
      
  
      

Kolejna edycja Targów Olejów, Smarów i Płynów Technologicznych dla Przemysłu
OILexpo, Targów Hydrauliki, Automatyki i Pneumatyki HAPexpo, Targów Robotyzacji i
Automatyzacji ROBOTshow oraz Targów Przemysłu Gumowego i Tworzyw Sztucznych
RubPlast EXPO już za nami. Podczas trzech dni, blisko 3000 zwiedzających wystawę
mogło zapoznać się z propozycją 80 firm. W czasie czterech wydarzeń branżowych, w
Expo Silesia, w dniach 13-15 listopada 2013, zaprezentowały się firmy z branży
automatyki, gumy, hydrauliki, pneumatyki, robotyki, technik smarowniczych oraz
tworzyw sztucznych. Ofertę uzupełniała prezentacja usług i rozwiązań okołobranżowych.

  

      

  

  

Tegorocznym Targom towarzyszyło szereg wydarzeń, w tym: III Seminarium pt.: „Współczesne
problemy smarowania maszyn i urządzeń”, którego prelegentami byli przedstawiciele
Politechniki Śląskiej, Polskiego Towarzystwa Trybologicznego oraz przedstawiciele firm
uczestniczących w targach. Innym ważnym wydarzeniem towarzyszącym było Seminarium pt:
„Bezpieczeństwo na stanowisku pracy” zorganizowane przy współudziale Wyższej Szkoły
Zarządzania Ochroną Pracy z Katowic. Spotkania te były doskonałą okazją do zapoznania się z
najnowszymi technologiami i nowinkami rynkowymi.  

  

Na stoiskach Wystawców zaprezentowane zostały liczne nowości, a dużą atrakcją do
dyspozycji gości targowych był symulator jazdy samochodem wyścigowym PORSCHE GT3.
Odbył się także konkurs na najlepszy produkt prezentowany podczas targów, a nagrodą w
konkursie był Medal Expo Silesia. I tak, nagrodzono następujące firmy:

  

Równorzędne wyróżnienia otrzymali: Spółka Smarttech za: Skaner 3D scan 3D UNIVERSE
5Mpix, za: PALNIK OLEJOWY CTB 180/KTS 220 kW firma MTM Dariusz Seferyński oraz za:
Skaner 2D R2000 dla spółki PEPPERL+FUCHS.
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Przyznano Medal Expo Silesia dla firmy SVANTEK za zespół mierników poziomu emisji hałasu.
W gronie nagrodzonych znalazły się także firmy, które otrzymały nagrody za efektowną formę
prezentacji. Na targach HAPexpo nagrodę tą przyznano dla spółki Tech Data Polska, kolejne
wyróżnienie za efektowną formę prezentacji na targach RubPlast EXPO przyznano dla firmy
EREMA Engineering Recycling Maschinen und Anlagen Ges.m.b.H, a Medal Targowy EXPO
SILESIA za efektowną formę prezentacji targowej na targach ROBOTshow przekazano dla
firmy KUKA Roboter CEE GmbH  Oddział w Polsce. Ponadto przyznano certyfikat nadania
tytułu SREBRNEGO PARTNERA targów OILexpo dla firmy SmarT Plus.

  

Wśród wystawców na tegorocznych targach (oprócz wymienionych nagrodzonych), znaleźli się
także znaczący reprezentanci poszczególnych branż. Wśród liderów branży gumowej
goszczono m.in. firmę Gummiwerk KRAIBURG, WOBURG – producentów liderów mieszanek
gumowych, ZAMAK MERCATOR czy SAUBLI, TACONIC, MESGO, WARTACZ. Natomiast
firma PONAR PLAST, która przywiozła swoją maszynę, sukcesem zakontraktowała jej
sprzedaż podczas Targów, transportując ją z Sosnowca bezpośrednio do swojego klienta. Na
targach HAPexpo i RobotSHOW można było zobaczyć także ofertę firmy Mitsubishi Electric
Europe B.V. – liczącą się na rynku markę, LEE Hydraulische Miniaturkomponenten, WELDI,
METAL WORK czy MV Center Systemy Wizyjne i inni. Sektor olejów i smarów reprezentowała
liczna grupa firm m.in. TOTAL Polska, Ultralube, Technopomiar, LUBRIDUTCH B.V, BOGMAR,
UNIVAR POLAND, FLUID-BAG LTD., MOLYKOTE i wielu innych.

  

III edycja Targów Olejów, Smarów i Płynów Technologicznych dla Przemysłu OILexpo,
podobnie jak miało to miejsce w przypadku poprzednich odsłon wydarzenia, odbyła się pod
Patronatem Honorowym Krajowej Izby Biopaliw. Już teraz organizatorzy zapraszają na kolejna
edycję targów, które odbędą się na początku listopada 2014 roku.

  

Szczegóły na temat wydarzeń znaleźć można na stronach: Robotshow.pl; Rubplast.pl;
Oilexpo.pl; Hapexpo.pl
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